UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº~O~ /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do HEMO TEF/09/98 ,

R E 5 O L V E:

Designar a servidora CLÁUDIA KÂRCIA LYRA PATO KACEDO
DE OLIVEIRA. ,para exercer a função de Subchefe. do DepartaJll.entode Teoria e
Fundall\entos.

J~1J
llURO KORHY

Reitor

A partir de.ll./.QJ..../ !l.L